
JUEGOS ESCOLARES 2024/2025

CIRCUITO ESCOLAR DE TENIS

RESULTADOS

PUNTOS

Deportista Centro 1ª jornada 2ª jornada 3ª jornada 4ª jornada 5ª jornada 6ª jornada 7ª jornada 8ª jornada

PUNTOS 

TORNEOS 

GANADOS

Total 

Puntos

CANDELA MARTIN PRIETO FRANCISCO VITORIA 0 0

ALBA SERRANO GUTIERREZ FRANCISCO VITORIA 8 8

DIEGO PLAZA GUEVARA CALASANZ 0 0

SILVIA-ANGEL HERNANDEZ TRINITARIAS 1 0 1

LUCAS HERNANDEZ SANCHEZ TRINITARIAS 3 8 11

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

Ganador torneo + 8 puntos

PUNTOS

LUCAS HERNANDEZ SANCHEZ TRINITARIAS 11

ALBA SERRANO GUTIERREZ FRANCISCO VITORIA 8

SILVIA-ANGEL HERNANDEZ TRINITARIAS 1

CANDELA MARTIN PRIETO FRANCISCO VITORIA 0

DIEGO PLAZA GUEVARA CALASANZ 0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

*INCOMPARECENCIA NO JUSTIFICADA PENALIZA CON -3 POR CONVOCATORIA

TENIS

RESULTADOS

BENJAMÍN

RANKING



JUEGOS ESCOLARES 2024/2025

CIRCUITO ESCOLAR DE TENIS

RESULTADOS

PUNTOS

Deportista Centro 1ª jornada 2ª jornada 3ª jornada 4ª jornada 5ª jornada 6ª jornada 7ª jornada 8ª jornada

PUNTOS 

TORNEOS 

GANADOS

Total 

Puntos

MARCOS ANDRINO HERNANDEZ AMOR DE DIOS 3 6 8 17

RUBEN CABALLERO DOMINGUEZ FRANCISCO VITORIA 4 0 4

DIEGO CABALLERO DOMINGUEZ FRANCISCO VITORIA 4 0 4

DANIEL SANCHEZ ALMARAZ FRANCISCO VITORIA 2 0 2

IGNACIO SENDIN MARTIN SAN MATEO 4 2 0 6

MARCOS NIETO LOTERO MARISTAS 9 9 2 16 36

JACOBO SAAVEDRA NUÑEZ MARISTAS 6 5 0 11

HUGO SERRANO GUTIERREZ FRANCISCO VITORIA 2 0 2

MATEO FERREIRA ALONSO CALASANZ 7 7 0 14

NOA SANCHEZ MARIN CAMPO CHARRO 7 7 0 14

0 0

Ganador torneo + 8 puntos

PUNTOS

MARCOS NIETO LOTERO MARISTAS 36

MARCOS ANDRINO HERNANDEZ AMOR DE DIOS 17

MATEO FERREIRA ALONSO CALASANZ 14

NOA SANCHEZ MARIN CAMPO CHARRO 14

JACOBO SAAVEDRA NUÑEZ MARISTAS 11

IGNACIO SENDIN MARTIN SAN MATEO 6

RUBEN CABALLERO DOMINGUEZ FRANCISCO VITORIA 4

DIEGO CABALLERO DOMINGUEZ FRANCISCO VITORIA 4

DANIEL SANCHEZ ALMARAZ FRANCISCO VITORIA 2

HUGO SERRANO GUTIERREZ FRANCISCO VITORIA 2

0

*INCOMPARECENCIA NO JUSTIFICADA PENALIZA CON -3 POR CONVOCATORIA

RANKING

ALEVÍN
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CIRCUITO ESCOLAR DE TENIS

RESULTADOS

PUNTOS

Deportista Centro 1ª jornada 2ª jornada 3ª jornada 4ª jornada 5ª jornada 6ª jornada 7ª jornada 8ª jornada

PUNTOS 

TORNEOS 

GANADOS

Total 

Puntos

ALEJANDRA DURAN BERMEJO MARISTAS 1 1 8 10

ERNESTO ROSON MARTIN MAESTRO ÁVILA 3 3 16 22

ALVARO GARCIA GONZALEZ SAN JUAN BOSCO 0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

Ganador torneo + 8 puntos

PUNTOS

ERNESTO ROSON MARTIN MAESTRO ÁVILA 22

ALEJANDRA DURAN BERMEJO MARISTAS 10

ALVARO GARCIA GONZALEZ SAN JUAN BOSCO 0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

PUNTOS

Deportista Centro 1ª jornada 2ª jornada 3ª jornada 4ª jornada 5ª jornada 6ª jornada 7ª jornada

PUNTOS 

TORNEOS 

GANADOS

Total 

Puntos

MARINA HERNANDEZ SANCHEZ-MARIN FRAY LUIS DE LEON 8 7 0 15

SERGIO PORTEROS PEREZ FRAY LUIS DE LEON 4 4 5 0 13

SAMUEL MARTIN FONSECA CALASANZ 9 9 16 34

BELTRAN SAAVEDRA NUÑEZ MARISTAS 6 0 6

JOSE SANCHEZ JIMENEZ CALASANZ 7 0 7

JAIME PRIETO MATEOS CALASANZ -3 0 -3

CARLOS PEIX RODRIGUEZ CALASANZ 10 0 10

VICTORIA ROSON MARTIN SIERVAS 13 7 8 28

JAIME PAVÓN GONZALEZ MONTESSORI 7 0 7

CARMEN GARCIA GONZALEZ SAN JUAN BOSCO 7 0 7

*INCOMPARECENCIA NO JUSTIFICADA PENALIZA CON -3 POR CONVOCATORIA

INFANTIL MIXTO

RANKING

CADETE MIXTO



JUEGOS ESCOLARES 2024/2025

CIRCUITO ESCOLAR DE TENIS

RESULTADOS

Ganador torneo + 8 puntos

PUNTOS

SAMUEL MARTIN FONSECA CALASANZ 34

VICTORIA ROSON MARTIN SIERVAS 28

MARINA HERNANDEZ SANCHEZ-MARIN FRAY LUIS DE LEON 15

SERGIO PORTEROS PEREZ FRAY LUIS DE LEON 13

CARLOS PEIX RODRIGUEZ CALASANZ 10

JOSE SANCHEZ JIMENEZ CALASANZ 7

JAIME PAVÓN GONZALEZ MONTESSORI 7

CARMEN GARCIA GONZALEZ SAN JUAN BOSCO 7

BELTRAN SAAVEDRA NUÑEZ MARISTAS 6

JAIME PRIETO MATEOS CALASANZ -3

RANKING



JUEGOS ESCOLARES 2024/2025

CIRCUITO ESCOLAR DE TENIS

RESULTADOS

PUNTOS

Deportista Centro 1ª jornada 2ª jornada 3ª jornada 4ª jornada 5ª jornada 6ª jornada 7ª jornada 8ª jornada

PUNTOS 

TORNEOS 

GANADOS

Total 

Puntos

JUAN PABLO JIMENEZ FLORES FRANCISCO SALINAS 8 8

ALVARO PRIETO MARTIN MONTESSORI 8 8

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

Ganador torneo + 8 puntos

PUNTOS

JUAN PABLO JIMENEZ FLORES FRANCISCO SALINAS 8

ALVARO PRIETO MARTIN MONTESSORI 8

0

0

0

0

0

0

0

*INCOMPARECENCIA NO JUSTIFICADA PENALIZA CON -3 POR CONVOCATORIA

JUVENIL MIXTO

RANKING


